
✿ お 知 ら せ ✿ 
令和４年６月２０日(月)に、令和４年度分の年会費を口座振替 
させていただきます。予め振替資金のご準備をお願い致します。 

 

 

 

 

令和４年４月１日 

会員各位 

公益社団法人 島田法人会 
会 長 岩 原 茂 雄 

島田市日之出町 4-1 

  電  話 0547-36-6213 

第１０回定時総会のご案内 
 春風の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には当会の運営 

にあたりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「第１０回定時総会」を下記の通り開催致します。つきましては、会員の皆様に 

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

日  時  令和４年６月１４日（火） 午後１時３０分 開会 

場  所  大井神社 宮美殿２階（島田市大井町 ℡0547-36-3626） 

総会議案  １．令和３年度決算承認の件              

報告事項  １．令和３年度事業報告の件 

      ２．令和４年度事業計画・収支予算報告の件 

優良社員表彰 

※ 尚、総会議案・報告事項については５月１８日以降、当会ホームページに掲載致します

のでご参照ください。必要の方は送付致しますので事務局に請求下さい。 

記念講演  午後３時～４時３０分 

講 師  ジャーナリスト 門田隆将（かどた りゅうしょう）氏 

演 題   激動の日本とリーダーの本義 

        ～その時、リーダーはどう決断したか～ 

【プロフィール】 

高知県生まれ、 1983 年、中央大学法学部政治学科を卒業。 

「毅然と生きた日本人像」をテーマに、幅広い分野で著作を発表。 

『この命、義に捧ぐ～台湾を救った陸軍中将根本博の奇跡～』（角川文庫）

で第 19 回山本七平賞受賞。また、読売テレビ「そこまで言って委員会 NP」

にも出演中。 
 
※同封の返信ハガキに出欠の有無と会員名（欠席の方は委任状）をご記入の上 
５月２５日（水）までに事務局宛にご返送をお願い致します。 
 


